
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

финансирования дефицита бюджета
Государственное областное казенное учреждение «Центр социальной
поддержки населения г. Мурманска»

Наименование бюджета (публично-правового образования)

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 020 + стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр.

070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Налоговые доходы
в том числе:

Доходы от собственности
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

в том числе:

Доходы от компенсации затрат

Доходы бюджета от возврата дебиторской
задолженности прошлых лет

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:

Безвозмездные денежные поступления текущего
характера

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета,

главный администратор, администратор источников

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2024 г.

Областной бюджет

Код

строки

2

010

020

Код по

130

140

120

136

134

3

100

КОСГУ

110

Бюджетная

деятельность

3 611 733,49

4

19 065 945,27

-

-

-

3 612 984,53

-1 251,04

030

040

050

150060 -

803

ИтогоСредства во временном

распоряжении

5 6

19 065 945,27-

--

КОДЫ

383

ПБС

0503121

01.01.2024

47000000

5190908735

-

-

-

-

-

- -

3 612 984,53

-

-

-1 251,04

3 611 733,49

Форма по ОКУД

Дата

Код субъекта бюджетной отчетности

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

 по ОКТМО

по ОКЕИ



в том числе:



Наименование показателя

1

Безвозмездные денежные поступления капитального
характера

в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Прочие доходы
в том числе:

Доходы от безвозмездного права пользования
активом, предоставленным организациями
государственного сектора

Доходы от безвозмездного права пользования
активом, предоставленным сектором
государственного управления

Безвозмездные неденежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе:

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 +
стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

в том числе:

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате
труда

в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
натуральной форме

Оплата работ, услуг

Код

строки

2

070

090

100

110 190

185

186

180

КОСГУ

173

172

170

3

Код по

160

Бюджетная

37 793 773,15

4 004 942,34

5 600,00

154 365 579,30

46 652 701,44

297,00

205 028 823,08

-640 487,62

-

16 094 402,40

-640 190,62

4

деятельность

5 409 833 318,96

538 650,00

15 555 752,40

-

200150

160 210

211

212

213

214

170 220

Итого

5 409 833 318,96

-

15 555 752,40

205 028 823,08

46 652 701,44

154 365 579,30

5 600,00

37 793 773,15

4 004 942,34

538 650,00

6

-

-640 190,62

297,00

-640 487,62

16 094 402,40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5

распоряжении

во временном

Средства

-

-

-
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в том числе:

Услуги связи

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за
исключением земельных участков и других
обособленных природных объектов)

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание государственного (муниципального)
долга

в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе:

Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам -
производителям товаров, работ и услуг на
производство

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе:

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Социальное обеспечение
в том числе:

Пособия по социальной помощи населению в
денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам

Пособия по социальной помощи, выплачиваемые
работодателями, нанимателями бывшим
работникам в натуральной форме

-

20 994,84

7 053 916,34

5 887 524,19

18 756 898,40

1 124 089,31

4 950 350,07

71 645,40

221

223

224

225

226

5 139 944 573,48

4 065 325 359,37

1 073 698 233,11

2 200,53

79 799,80

838 980,67

71 645,40

-

190 230

240210

246

250230

240 260

262

263

264

265

266

227 20 994,84

-

71 645,40

5 887 524,19

18 756 898,40

1 124 089,31

4 950 350,07

7 053 916,34

5 139 944 573,48

4 065 325 359,37

1 073 698 233,11

2 200,53

79 799,80

838 980,67

71 645,40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Наименование показателя

1

Расходы по операциям с активами

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Иные выплаты текущего характера физическим
лицам

Чистый операционный результат

(стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального
характера организациям

в том числе:

Безвозмездные перечисления капитального
характера некоммерческим организациям и
физическим лицам - производителям товаров,
работ и услуг

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами

(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр.

380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление нематериальных активов
в том числе:

увеличение стоимости нематериальных активов

уменьшение стоимости нематериальных активов

Бюджетная

деятельность

4

25 631 193,12

13 560 203,86

12 070 989,26

1 192 353,03

1 192 353,03

Код по

КОСГУ

3

270

271

272

280260

286

270 290

291

296

300

301

Код

строки

2

250

170 957,70

71 358,32

99 599,38

-5 390 767 373,69

-5 390 767 373,69

-

5 185 467,00

532 231,84

15 023 768,73

14 491 536,89

-

-

-

302

310

320

310321

41Х322

330

331 320

332 42Х

532 231,84

-5 390 767 373,69

71 358,32

15 023 768,73

-

-

-

99 599,38

-

170 957,70

14 491 536,89

5 185 467,00

-5 390 767 373,69

Итого

6

25 631 193,12

13 560 203,86

12 070 989,26

1 192 353,03

1 192 353,03

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Средства

во временном

распоряжении

5

-

-

-

-

-
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Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе:

увеличение стоимости непроизведенных активов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:

-

-

-

4 555 481,44

16 887 490,70

350

351 330

352 43Х

360

340361 16 887 490,70

4 555 481,44

-

-

-

-

-

-

-

-



Наименование показателя Бюджетная

деятельность

Код поКод

строки КОСГУ

Средства Итого

во временном

распоряжении

Форма 0503121 с. 4

1

уменьшение стоимости материальных запасов

в том числе:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

Чистое поступление биологических активов

в том числе:

увеличение стоимости биологических активов

уменьшение стоимости биологических активов

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции,
выполнение работ, услуг

в том числе:

увеличение затрат

уменьшение затрат

Чистое изменение затрат на биотрансформацию

в том числе:

увеличение затрат

уменьшение затрат

Расходы будущих периодов
Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами

(стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций
в том числе:

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных

4

12 332 009,26

242 800,74

16 337 203,14

16 094 402,40

-

32

362 440

370

35Х371

372 45Х

380

381 360

382 46Х

390

391 х

х392

-5 399 855 752,71

-5 399 326 736,85

-14 251,29

5 399 312 485,56

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-145 047,02

-5 395 952 840,69

395

х396

х397

х400

410

420

430

510431

610432

440

520441

5 6

12 332 009,26-

242 800,74-

16 337 203,14-

- 16 094 402,40

- -

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

449,24

449,24

859 138,59

858 689,35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-145 047,02

-5 395 952 840,69

-5 399 855 303,47

-5 399 326 287,61

844 887,30

5 400 171 174,91

-

-



финансовых инструментов

уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных

финансовых инструментов

Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов
в том числе:

увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов

уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов

-

-

-

-

-

520441

620442

450

451 530

452 630

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



Наименование показателя

1

Чистое предоставление заимствований
в том числе:

увеличение задолженности по предоставленным заимствованиям

уменьшение задолженности по предоставленным заимствованиям

Чистое поступление иных финансовых активов
в том числе:

увеличение стоимости иных финансовых активов

уменьшение стоимости иных финансовых активов

Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение прочей дебиторской задолженности

уменьшение прочей дебиторской задолженности
Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным
заимствованиям

в том числе:

увеличение задолженности по внутренним привлеченным

заимствованиям

уменьшение задолженности по внутренним привлеченным

заимствованиям

Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным
заимствованиям

в том числе:

увеличение задолженности по внешним привлеченным

заимствованиям

уменьшение задолженности по внешним привлеченным

заимствованиям

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Бюджетная

-

-

-

-

-

-

-3 902 912,02

148 624 324,76

148 095 308,90

-529 015,86

-

-

-

-

-

-4 719 356,07

-

4

деятельность

5 514 468 312,19

5 509 748 956,12

Код поКод

строки КОСГУ

2 3

460

540461

640462

470

471 550

472 650

480

481 560

660482

510

520

830

730

710521

810522

530

531 720

820532

540

541

542

Средства Итого

во временном

распоряжении

65

- -

- -

--

- -

--

--

- -529 015,86

- 148 095 308,90

148 624 324,76-

-3 902 462,78449,24

--

--

--

--

--

- -

-4 718 906,83449,24

859 138,59

858 689,35

5 510 608 094,71

5 515 327 001,54
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Резервы предстоящих расходов

Доходы будущих периодов

1

Наименование показателя

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 26.02.2024
Главный бухгалтер(Осадчук Татьяна Владимировна, Сертификат: 00B23D98F6E347D1B0A9F76D97FD65E46D, Действителен: с 27.02.2023
по 22.05.2024), Руководитель(Ольнева Вера Александровна, Сертификат: 5CE603DC17CFD463B5EBCE35E4CA56F6, Действителен: с
14.11.2023 по 06.02.2025)

"01" января 2024

(должность)

директор

(подпись)

(подпись)

Руководитель

« » 20 г.

Централизованная бухгалтерия

Исполнитель

Бюджетная

деятельность

4

816 444,05

-

45-70-29, cspn_murmansk@com.mels.ru

(подпись)

(расшифровка подписи)

Ольнева Вера
Александровна

х

х

3

Код по

КОСГУ

(должность)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Главны
й
бухгалт
ер

(телефон, e-mail)

Ольнева В.А.
(расшифровка подписи)

строки

2

550

Код

560

Руководитель

(уполномоченное лицо)

5

-

во временном

-

распоряжении

Средства

(подпись)

Итого

6

-

816 444,05

Осадчук Т.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)
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